
10.11.2010    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 14  ze dne  10. 11. 2010  -  SR 2010-2011 
 

Přítomni:    pp. Ing. Gross, Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Koval, Mižák, Šimek, Vaňhara, Kopia 
Omluven:   pp. Koval, Tichavský 
Host:          nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.13 ze dne 4.11.2010. 
 

- Zápis KR MS KFS č.8 ze dne 2.11.2010. 
 

- Zápis KM MS KFS č.17 ze dne 4.11.2010. 
 

- vítěze okresních kol kategorie mužů v rámci OFS Bruntál, kterým je družstvo TJ Sokol Krásné Loučky. 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Smilovice (travnatá hlavní a náhradní hrací plocha). Kontrolu provedl člen STK MS 
KFS p. František Šimek. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FC Odra Petřkovice p. Adama Hubeňáka (datum narození: 28.3.1987) hrající 
KP mužů. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FC Odra Petřkovice p. Adama Hubeňáka (datum narození: 28.3.1987) hrající 
KP mužů. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FK Velké Hoštice p. Aleše Bitomského (datum narození: 15.4.1984) hrající I.A 
třídu sk.A mužů. 

 

- lékařské zprávy hráčů ze soupisky TJ Sokol Šilheřovice p. Martina Franka (datum narození: 2.5.1990) a p. Tomáše 
Köhlera (datum narození: 25.3.1980) hrající I.A třídu sk.A mužů. 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 

- STK MS KFS nařizuje přeložení 17.kola KP mužů z víkendu 20.-21.11.2010 na středu 17.11.2010 v 13:30 hodin. 
 

- STK MS KFS nařizuje přeložení 17.kola KP dorostenců (starší + mladší) z víkendu 20.-21.11.2010 na středu 
17.11.2010 v úřední začátek dle přihlášek klubů do soutěží (viz níže). 

 

 Fincentrum Krajský p řebor    [muži] 
 Petřkovice  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 130   Petřkovice -Krnov  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Opava 2004  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 131   Opava 2004 -Pustá Polom  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod.  
 na hřišti:  Velké Hoštice -tráva 

 Dětmarovice  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 132   Dětmarovice -Český Těšín  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod. 
  na hřišti:  tráva  



10.11.2010    strana: 2 

 Čeladná  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 133   Čeladná -Oldřišov  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Frenštát p. R.  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 134   Frenštát p. R. -Jakartovice  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Rýmařov  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 135   Rýmařov -Háj ve Slezsku  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Bohumín  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 136   Bohumín -Janovice  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 
 Frýdlant n. O.  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 129   Frýdlant n. O. -Hradec n. M.  se odehraje v st 17.11.10 v 13:30  
 hod. na hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Slavia Orlová  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 131   Slavia Orlová -Heřmanice  se odehraje v st 17.11.10 v 09:00 hod.  
 na hřišti:  UT  

 Brušperk  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 129   Brušperk -MFK Karviná B se odehraje v st 17.11.10 v 09:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 MFK Haví řov B Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 134   MFK Havířov B-St. Město u F-M  se odehraje v st 17.11.10 v  
 10:00 hod. na hřišti:  tráva  

 Slavoj Bruntál  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 130   Slavoj Bruntál -Krnov  se odehraje v st 17.11.10 v 10:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Poruba  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 133   Poruba -FC Bílovec  se odehraje v st 17.11.10 v 10:15 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 135   FC Ostrava- Jih -Dolní Benešov  se odehraje v st 17.11.10 v  
 10:15 hod. na hřišti:  tráva  

 Třinec B Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 136   Třinec B-Kravaře  se odehraje v st 17.11.10 v 15:00 hod. na  
 hřišti:  UT  

 



10.11.2010    strana: 3 

 Lok. Petrovice  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 132   Lok. Petrovice -Vítkov  se odehraje v st 17.11.10 v 11:15 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Brušperk  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 129   Brušperk -MFK Karviná B se odehraje v st 17.11.10 v 11:15 hod. 

 Slavia Orlová  Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 131   Slavia Orlová -Heřmanice  se odehraje v st 17.11.10 v 11:15 hod. 
 
 Slavoj Bruntál  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 130   Slavoj Bruntál -Krnov  se odehraje v st 17.11.10 v 12:15 hod. 

 MFK Haví řov B Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 134   MFK Havířov B-St. Město u F-M  se odehraje v st 17.11.10 v  
 12:15 hod. 

 Třinec B Změna termínu na 17.11. (pův.21.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 136   Třinec B-Kravaře  se odehraje v st 17.11.10 v 13:00 hod. 

 Poruba  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 133   Poruba -FC Bílovec  se odehraje v st 17.11.10 v 12:30 hod. 

 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 17.11. (pův.20.11.) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 135   FC Ostrava- Jih -Dolní Benešov  se odehraje v st 17.11.10 v  
 12:30 hod. 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.B třída sk.B muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
4. Chybějící zápisy o utkání: 

 

- I.B třída sk.A muži, 1.kolo, utkání: TJ Olympia Bruntál – TJ Slezan Jindřichov   HR: p. Sedlák L. 

 
 



10.11.2010    strana: 4 

5. Závady a nedostatky: 
 

- I.A třída sk.A muži - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Krásné Pole – FC Slavoj Bruntál-Staré Město (HR: p. Neděla M.). HR 
v zápise o utkání uvádí nedostavení se AR1 (p. Moravec R.) k danému utkání. STK MS KFS předává celý případ dle 
SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.A třída sk.B muži - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Stará Bělá – TJ Heřmanice (HR: p. Levinger M.). HR v Zápise o 
utkání uvádí námitku hostujícího družstva ve věci kritiky výkonu HR. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 28. 

 

- I.A třída sk.B muži - 1.kolo, utkání: TJ Smilovice – TJ Durman Staré Město (HR: p. Poledník R.). V Zápise o 
utkání u domácího mužstva nejsou uvedeny čísla hráčů vzestupně – porušení RS MS KFS článku 9/1, bod e). 
V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1, bod 14). 

 

- I.B třída sk.B muži - 1.kolo, utkání: TJ Velká Polom – TJ Klimkovice (HR: p. Knoll Z.). HR v Zápise o utkání 
uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.D muži - 1.kolo, utkání: TJ Slavoj Jeseník nad Odrou – TJ Sokol Tichá (HR: p. Vojkovský J.). HR 
v Zápise o utkání uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR 
MS KFS. 

 

- KS sk.A dorost - 2.kolo, utkání: FK Kylešovice – TJ Sokol Hať (HR: p. Žurek J.). HR v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva ve věci kritiky výkonu HR. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 
28. 

 

- KS sk.C starší žáci, při kontrole Soupisky družstva FK Slavia Orlová-Lutyně bylo zjištěno, že hráči Kristián Burian 
(datum narození: 5.6.1998), Vojtěch Majer (datum narození: 23.4.1996) a Dominik Okruhlica (datum narození: 6. 
2.1998) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 1000,- Kč za jednoho hráče (celkem 3000,- 
Kč). 

 
6. Oprava výsledků utkání: 

 

- KS sk.A dorost – 2.kolo, utkání: FK Nova Vávrovice – FC Hlučín „B“, výsledek dle Zápisu o utkání (0:11). STK 
MS KFS uděluje klubu FK Nova Vávrovice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského 
utkání. 

 
7. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 49/1 bod 1: 

- I.B třída sk.A muži, 1.kolo: TJ Sokol Krásné Loučky – TJ Sokol Chomýž = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.B muži, 1.kolo: TJ Darkovice – TJ Slavia Píšť   = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.C muži, 1.kolo: FK T ěrlicko  – TJ Sokol Dolní Lutyně  = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení střelců branek mistrovských 
utkání dle RS MS KFS článku 49/1 bod 1: 

- I.B třída sk.A muži, 1.kolo: TJ Olympia Bruntál  – TJ Slezan Jindřichov  = ve výši 200,- Kč. 

 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve čtvrtek 18.11.2010 ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 10.11.2010. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Josef Vaňhara 
                                                                         předseda STK MS KFS 


